

Miljödepartementet
Miljöminister Andreas Carlgren
103 33 Stockholm

För ett drygt år sedan (24/9 2007) vände sig undertecknade till enheten för hållbar utveckling/kanslirådet Ivan Frostensson vid Miljödepartementet med begäran om åtgärd med anledning av den problembild på det fastighetsrättsliga området som vi redogjorde för i vår skrivelse med bilagor. Vi har ännu inte fått någon reaktion på vårt brev som fortfarande är obesvarat. Vi ber om en förklaring till det långa dröjsmålet från Miljödepartementets sida samtidigt som vi upprepar vår begäran om åtgärd med hänvisning till Miljödepartementets roll på lantmäteriområdet, samt med hänvisning till de stora värden som står på spel för fastighetsägarna på Älgö.

Till tidigare insända handlingar fogar vi bifogad skrivelse med bilagor tillställda Lantmäteriverket den 19 november (bilaga 1A och 1B) och 9 december (bilaga 1C) 2008.

Vi ber i förekommande fall att Miljödepartementet kommunicerar detta ärende med enheten föra fastighetsrätt och associationsrätt i Justitiedepartementet för ställningstagande i frågor rörande lantmäterimyndighetens tillämpning av bl.a. jordabalkens lagregler.

Åre och Stockholm den 14 december 2008

Hans Lönn	Carin Brand
Älgövägen 359	Hälsingehöjden 11
133 37 Saltsjöbaden	113 31 Stockholm

Bilaga: Brev av den 19 november 2008 till Lantmäteriverket (fil 1) med bilagor (fil 2 och 3).

**Miljödepartementet**

Carin Brand
Hälsingehöjden 11
113 31 Stockholm

Monica Lagerqvist Nilsson

Telefon 08-4051112

Mobil 070-6652888

Telefax 08-140987

E-post monica.lagerqvist-nilsson@environment.ministry.se

*Sub.
20 jan 2009*

Begäran om granskning av handläggning av fastighetsrättslig dokumentation vid det kommunala lantmäteriet i Nacka

Ni har i ett brev till Miljödepartementet framfört krav på en grundlig tillsyn av handläggningen/hanteringen av fastighetsrättslig dokumentation vid lantmäterimyndigheten i Nacka kommun.

Enligt 6 § lag (1995:1393) om kommunal lantmäterimyndighet ska Lantmäteriet utöva tillsyn över verksamheten vid de kommunala lantmäterimyndigheterna. Denna tillsyn innebär dock inte att Lantmäteriet själv ska utföra eller besluta i frågor som berör en kommunal myndighets verksamhetsområde. I Lantmäteriets tillsynsfunktion ligger bl.a. att se till att de villkor som satts upp för att inrätta en kommunal lantmäterimyndighet fortlöpande uppfylls samt att verksamheten bedrivs på ett kompetent och rättssäkert sätt (prop. 1995/96:78).

Lantmäteriet bedriver sin tillsyn över de kommunala lantmäterimyndigheterna efter en av myndigheten framtagen tillsynsplan. Inom ramen för planen sker tillsynsbesök hos samtliga lantmäterimyndigheter, då bl.a. organisationsfrågor, kompetens, myndighetens verksamhet etc. kontrolleras. Därutöver sker riktade åtgärder vid behov. Resultatet av tillsynsverksamheten rapporteras årligen till regeringen.

Av myndighetens rapportering av tillsynsverksamheten framgår inga skäl till en utökad tillsyn över lantmäterimyndigheten i Nacka kommun.

Med vänlig hälsning


Björn Dufva
Departementsråd